4.1. Auditor ma za éinnost vykonanou pro objednatele narok na uplatu. Narok auditora na
uplatu vznika bez ohledu na vvsledek auditu, resp. auditorskou zprévu. Za provedeni auditu se

objednatel zavazuje zaplatit auditorovi celkovou uplatu v celkové vvéi 110 000,- KE bez DPH
(slovyz sto deset tisic korun éeskvch) nasledovnéz

IV
a) uvodni etapa auditu ve vysi 40 000,- KE bez DPH (slovyz étyricet tisic korun Eeskvch)

b) zévéreéné etapa auditu ve vvéi 70 000,- KE bez DPH (slovyz sedmdesat tisic korun

éeskvch)

Da z pridané hodnoty bude pfipoétena dle platné daové sazby.